خود مؤلف پس از نقد راه حل یاد شده، راه حل دیگری را ذکر نمی‌کند.

نسخه‌ای از این رساله (به عربی) در دفتر هفتم مجموعه شماره ۵۰۰ کتابخانه مجلس شورای اسلامی وجود دارد.

مغالطات بخاریه و شرح آن

کمال الدین محمود بن نعمه الله (نعیم) بخاری (۸۸۵ ه.ق / ۱۴۸۰ م - ۹۴۷ ه.ق / ۱۵۴۰ م) از مدرسان و محققان قرن دهم هجری است. وی در سنت تفکر فلسفی و کلامی شیراز تربیت یافته و در همان سنت به تحقیق و تدریس پرداخته است. اگر چه آقا بزرگ تهرانی یکی از رسائل وی را به عنوان اثری از شیعه در الذریعه آورده است اما در احیاء الدائر به اسم وی اشاره‌ای نمی‌کند.